Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15. 0t>, № Pl f '  /у
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации Тутаевского муниципального
района от 25.07.2018 №490-п «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 27.12.2019 №472-ФЗ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского муниципального
района от 25.07.2018 №490-п «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства» (далее
постановление) следующие изменения:

1) Пункт 2.3 Раздела 2 приложения к постановлению дополнить абзацем
следующего содержания:

«Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства может быть направлено в форме электронного
документа, подписанного электронной подписью.».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации
Тутаевского муниципального района -  главного архитектора Тутаевского
муниципального района Касьянову Е.Н.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Тутаевского
муниципального района